
 UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Số: 815/QĐ-CĐKTCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Khánh Hòa, ngày 29 tháng 4 năm 2025 

                                                         

QUYẾT ĐỊNH 
Giảm học phí hệ Cao đẳng (liên thông từ trung cấp) khóa 18 

học kỳ II (bổ sung), năm học 2024-2025 
  

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG  

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-CĐKTCN ngày 06 tháng 5 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Thủ tướng 

Chính phủ Quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống 

giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập, giá dịch vụ 

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 1697/QĐ-CĐKTCN ngày 28 tháng 9 năm 2023 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang Ban hành Quy định chính sách 

miễn, giảm học phí; chính sách nội trú đối với học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghệ Nha Trang; 

Theo biên bản họp Hội đồng xét miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; miễn, 

giảm tiền ở ký túc xá; học bổng dân tộc thiểu số thuộc vùng miền núi tỉnh Khánh Hòa; 

chính sách nội trú đối với học sinh, sinh viên ngày 23 tháng 4 năm 2025; 

 Theo đề nghị của trưởng phòng Quản trị chất lượng- Học sinh, sinh viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1. Giảm 70% học phí cho 01 Sinh viên hệ Cao đẳng (liên thông từ trung 

cấp) khóa 18 học kỳ II (bổ sung), năm học 2024-2025.  

( Có danh sách kèm theo). 

   Điều 2. Chế độ miễn, giảm học phí đối với học sinh, sinh viên được thực hiện 

theo quy định hiện hành. 

   Điều 3. Trưởng phòng Quản trị chất lượng- Học sinh, sinh viên, Trưởng phòng 

Tổ chức-Tài chính, Trưởng các đơn vị có liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG      
- Như điều 3 (VBĐT);  

- Cổng thông tin HSSV;   
- Lưu: VT, TC-TC (02b), QTCL-HSSV.                                                

 

                           

                                                                                 

                                                                                     Ths. Nguyễn Văn Lực   

 



STT Mã SV Ngày sinh Lớp 
Mức giảm 

học phí
Đối tượng miễn, giảm học phí

1 LTCNOT18B22 Đoàn Bá Thiện 21/7/2006 CĐLT-CNOT18B 70% Sinh viên học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

DANH SÁCH SINH VIÊN CAO ĐẲNG (LIÊN THÔNG TỪ TRUNG CẤP) KHÓA 18 ĐƯỢC GIẢM  HỌC PHÍ HỌC KỲ II (BỔ SUNG), 

NĂM HỌC 2024 – 2025

Danh sách này có 01 SV. 

Họ và tên

UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  815/QĐ-CĐKTCN ngày  29 tháng  4  năm 2025


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:23:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T15:15:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




